ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2016 թվականի դեկտեմբերի 8-ի որոշմամբ և հրապարակվում է  
<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4
Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության Կառավարությանն առընթեր անշարժ գույքի կադաստրի պետական կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Արշակունյաց պող. 7 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհա նուր
	/հազ.ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Սեփականության վկայականների տպագրության աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	1200000
	1200000
	Սեփականության վկայականների տպագրության աշխատանքներ
	Սեփականության վկայականների տպագրության աշխատանքներ

	2
	<<Կադաստրային գործ>> թղթապանակների տպագրության աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	1700000
	1700000
	<<Կադաստրային գործ>> թղթապանակների տպագրության աշխատանքներ
	<<Կադաստրային գործ>> թղթապանակների տպագրության աշխատանքներ

	3
	Ամփոփաթերթիկների տպագրության աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	80000
	80000
	Ամփոփաթերթիկների տպագրության աշխատանքներ
	Ամփոփաթերթիկների տպագրության աշխատանքներ

	4
	Թղթապանակների տպագրության աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	720000
	720000
	Թղթապանակների տպագրության աշխատանքներ
	Թղթապանակների տպագրության աշխատանքներ

	5
	Օրացույցների տպագրության աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	1300000
	1300000
	Օրացույցների տպագրության աշխատանքներ
	Օրացույցների տպագրության աշխատանքներ

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	06
	01
	08
	
	900013220026

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.11.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6: 5  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Տիգրան Մեծ հրատարակչություն>> ՓԲԸ 
	925000
	925000
	185000
	185000
	1110000
	1110000

	2
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	1000000
	1000000
	200000
	200000
	1200000
	1200000

	3
	ԱՁ <<Արման Ասմանգուլյան>>
	1049000
	1049000
	209800
	209800
	1258800
	1258800

	4
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	1075000
	1075000
	-
	-
	1075000
	1075000

	5
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	1125000
	1125000
	225000
	225000
	1350000
	1350000

	6
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	1190000
	1190000
	238000
	238000
	1428000
	1428000

	7
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	400000
	400000
	2400000
	2400000

	8
	<<Ակադապրինտ>> ՍՊԸ
	3500000
	3500000
	-
	-
	3500000
	3500000

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	1350000
	1350000
	270000
	270000
	1620000
	1620000

	2
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	1375000
	1375000
	275000
	275000
	1650000
	1650000

	3
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	1475000
	1475000
	295000
	295000
	1770000
	1770000

	4
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	1625000
	1625000
	325000
	325000
	1950000
	1950000

	5
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	2083350
	2083350
	-
	-
	2083350
	2083350

	6
	<<Տիգրան Մեծ հրատարակչություն>> ՓԲԸ
	2287500
	2287500
	457500
	457500
	2745000
	2745000

	7
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	2300000
	2300000
	460000
	460000
	2760000
	2760000

	8
	ԱՁ <<Արման Ասմանգուլյան>>
	2450000
	2450000
	490000
	490000
	2940000
	2940000

	9
	<<Ակադապրինտ>> ՍՊԸ
	3350000
	3350000
	-
	-
	3350000
	3350000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	56500
	56500
	11300
	11300
	67800
	67800

	2
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	60000
	60000
	12000
	12000
	72000
	72000

	3
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	66000
	66000
	13200
	13200
	79200
	79200

	4
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	70000
	70000
	14000
	14000
	84000
	84000

	5
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	80000
	80000
	-
	-
	80000
	80000

	6
	Իրինա Մելքոնյան Ա/Ձ
	149000
	149000
	-
	-
	149000
	149000

	Չափաբաժին 4

	1
	ԱՁ <<Արման Ասմանգուլյան>>
	390000
	390000
	78000
	78000
	468000
	468000

	2
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	598000
	598000
	-
	-
	598000
	598000

	3
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	600000
	600000
	120000
	120000
	720000
	720000

	4
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	698000
	698000
	139600
	139600
	837600
	837600

	5
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	776000
	776000
	155200
	155200
	931200
	931200

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	1030000
	1030000
	-
	-
	1030000
	1030000

	2
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	1080000
	1080000
	216000
	216000
	1296000
	1296000

	3
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	1190000
	1190000
	238000
	238000
	1428000
	1428000

	4
	ԱՁ <<Արման Ասմանգուլյան>>
	1200000
	1200000
	240000
	240000
	1440000
	1440000

	5
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	1500000
	1500000
	300000
	300000
	1800000
	1800000

	

Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.12.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29.11.2016թ.
	05.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	07.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.12.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	07.12.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	<<Տիգրան Մեծ հրատարակչություն>> ՓԲԸ
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4-1
	07.12.2016թ.
	25.12.16
	-
	1110000
	1110000

	2
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4-2
	07.12.2016թ.
	25.12.16
	-
	1620000
	1620000

	3
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4-3
	07.12.2016թ.
	25.12.16
	-
	67800
	67800

	4
	ԱՁ <<Արման Ասմանգուլյան>>
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4-4
	07.12.2016թ.
	25.12.16
	-
	468000
	468000

	5
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4-5
	07.12.2016թ.
	25.12.16
	-
	1030000
	1030000

	Այլ տեղեկություններ
	Սույն ընթացակարգի մասով հայտնում ենք,որ նախկինում կազմակերպվել են տպագրության աշխատանքների հետևյալ ընթացակարգերը.
ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/3  ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը հրապարակվել է  29.09.2016թ.-ին
ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/2 ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը հրապարակվել է   26.05. 2016թ.-ին
ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/1  ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը հրապարակվել է   16.12.2015թ.-ին

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	<<Տիգրան Մեծ հրատարակչություն>> ՓԲԸ
	ԵՐԵՎԱՆ Արշակունյաց 2
	info@tigran-mets.am
	2470103489660000
	02505322

	2
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	ԵՐԵՎԱՆ Պ.Սևակի 47
	blankhrat@rambler.ru
	2052022195777001
	00804213

	3
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	Երևան Ավան,Չարենց 9 22
	sales@limush.am
	2050022416981001
	00847729

	4
	ԱՁ <<Արման Ասմանգուլյան>>
	ԵՐԵՎԱՆ Նար Դոս 1նրբ. 16
		
	armana6@mail.ru



	2474600042830000
	30923517

	5
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	ԱՐԱԲԿԻՐ Կիևյան 18/6
	haykarli@mail.ru
	16072018658600
	00253353

	

	Այլ տեղեկություններ
	1. 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝ ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԱՇՁԲ-16/3/4 ծածկագրով ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Փանոյան
	060 47 41 42
	gnumner@cadastre.am




